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Uppföljning av regional verksamhet som bedrivs i annan 
verksamhetsform (RUN/15/2020)

Sammanfattning
Regionala utvecklingsnämnden fastställde den 17 december 2019, § 193, en verksamhetsplan 
och uppföljningsplan för 2020. I uppföljningsplanen anges vilka områden inom nämndens 
verksamhetsområde som särskilt följs upp under året. Enligt fastställd plan ska regionala 
utvecklingsnämnden vid sitt sammanträde i maj och i oktober göra en uppföljning av regional 
verksamhet som bedrivs i annan verksamhetsform. Nämnden har vid tidigare års 
uppföljningar endast fokuserat på aktiebolag, helägda och delägda, vid dessa uppföljningar. 
Årets uppföljning har utifrån gällande Regler för Region Jämtland Härjedalen som ägare i 
bolag och medlem i föreningar och förbund (RS/451/2019) breddats till att inkludera även 
föreningar, stiftelser och förbund.

Regionala utvecklingsnämnden har enligt sitt reglemente i uppdrag att bevaka och tillvarata 
Region Jämtland Härjedalens intresse vid bolags- och föreningsstämmor i följande 
organisationer: Almi Företagspartner Mitt AB, Peak Region AB, Vattenbrukscentrum Norr 
AB, Jämtlandsgården AB, Naboer AB, Torsta AB, Länstrafiken i Jämtlands Län AB, Norrtåg 
AB, AB Transitio, Stiftelsen Jamtli, Jämtland Härjedalen Turism ekonomisk förening, 
Coompanion kooperativ utveckling i Jämtlands län ekonomisk förening, Folkets Hus 
ekonomisk förening samt kommunalförbundet Norrlands Nätverk för Musikteater och Dans. 
Nämndens uppföljning av ovanstående verksamheter har delats upp utifrån verksamhetsform, 
där stiftelser och förbund följs upp i maj och aktiebolag och ekonomiska föreningar följs upp i 
oktober.

Regionstyrelsen har uppsiktsplikt över den verksamhet som bedrivs i annan verksamhetsform. 
Regionala utvecklingsnämndens uppföljning är en del i det underlag som regionstyrelsen 
utgår ifrån i sin uppsiktsplikt.

Redovisning finns i PM Uppföljning av regional verksamhet som bedrivs i annan 
verksamhetsform: Aktiebolag och ekonomiska föreningar, daterad 2020-09-18.

Förslag till beslut
1. Regionala utvecklingsnämndens uppföljning av regional verksamhet som bedrivs i annan 
verksamhetsform (aktiebolag och ekonomiska föreningar) godkänns.
2. Uppföljningsrapporten överlämnas till regionstyrelsen.
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Yrkanden
Jörgen Larsson (C): Tilläggsyrkande:
Regiondirektören får i uppdrag att utreda regional verksamhet som bedrivs i annan 
verksamhetsform och återredovisa detsamma vid regionala utvecklingsnämndens 
sammanträde i december 2020.
 
Propositionsordning
Ordförande ställer proposition på regiondirektörens förslag, och finner det antaget.
Ordförande ställer proposition på Jörgen Larssons tilläggsyrkande, och finner det antaget.

Beslut
1. Regionala utvecklingsnämndens uppföljning av regional verksamhet som bedrivs i 

annan verksamhetsform (aktiebolag och ekonomiska föreningar) godkänns.
2. Uppföljningsrapporten överlämnas till regionstyrelsen.
3. Regiondirektören får i uppdrag att utreda regional verksamhet som bedrivs i annan 

verksamhetsform och återredovisa detsamma vid regionala utvecklingsnämndens 
sammanträde i december 2020.

Expedieras till 
Regionstyrelsen

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Uppföljning av regional verksamhet som bedrivs i annan 

verksamhetsform
 PM Uppföljning av regional verksamhet som bedrivs i annan verksamhetsform: 

Aktiebolag och ekonomiska föreningar

Paragrafen är justerad
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